opus fuerit ad soluendum succumbendis. Pro quibus quidem
 damnis Terribus simpliciter absq[ue] corporali Iuramento
 taxatis et edictis modo Genito ad soluendum succu-
 bitis ac pro re aliqua principali ex Genitis non comple-
 ta complenda Citatus existens memoratus Recognoscens
 Genitus Joannes Stawski Poculator Terrae Leopoliensis Vi-
 ce Capiteus loci Gentis aut eius posteri ad Instantiam
 suprascripti Illustris et Magnifici Andreae Maximilianii
 de Plebanice Fredro Castellani Leopoliensis sine eius succes-
 sorem ad officium Gens Castellani Capitani Premysliensis
 ex tunc receptu suprascripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo Citationis Termino tanquam per-
 emptorio, stare iuri parere respondere damna gratuita
 Territoria simpliciter Taxata iure Inscriptioni huic
 satisfacere ac omne iudicatum pati debent et tenebit
 leg ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et obli-
 gat Gentibus illum Terminum primum peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Termi-
 nos semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori
 minorum nitate Successorum legatione intra vel extra
 Regnum Seruitio iuritari ad munimenta ad Euictorem
 vel alys quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis
 non differendo ad quietationem Gtuda ultra proximos
 officij Gtati Castellani Capitani Premysliensis Terminos di-
 lationem sibi non recipiendo nullasq[ue] motiones appel-
 lationes ac earum prosecutiones faciendo ac Genita
 omnia Genis simplicibus vel multiplicatis euasionebus
 suspensione fatalis iuris Genitione Terris bello
 conuentiones ac alys omnibus iuris remedijs et
 defensis non subterfugiendo nec modo alio quouis
 quado Hac sub Gtenti personali Recognitione
 ad Genita omnia mediante.

Magnificus Fredro

Grōsio Stawski Pocillatori Leopoliensi Cedit.

970
 Coram Grōsio Adamo Joanne Gorski Camerario Terrestri
 Premysliens in locum infra scripti Grōsi Joannis à Staw
 Stawski Pocillatoris Terra Leopoliens vice capitanei
 loci presentis subdelegato, munusq; hoc subdelegationis in
 et bona sua generaliter omnia libere et benivole
 coassumente, officio Atq; presentibus Castellens Capitani
 Premysliens Comprens personaliter Illustri et Magni
 ficus Andreas Maximilianus de Plezowice Fredro Castell
 lanus Leopoliens Sanus mente et corpore existens à
 Terris distinctibus suis Jurisdictionibus suis quibus
 vis proprijs et competentibus recedendo presenti vero
 Castellens Capitani Premysliens Jurisdictioni quod ad Actum
 hunc attinet se cum successoribus ab omni suis generaliter
 omnibus totaliter et plenarie in incorporando atq; subici
 endo palam libere publice ac per expressum reco
 gnovit. Quia ipse de omni et integro iure suo infra
 scripto, nimirum de Inscriptione Castellens Premysliens
 sibi Recognoscenti per Grōsum olim Stanislaum à Gro
 chowice Grochowski olim Illustri et Magnifici Rapha
 elis Grochowski Castellani Leopoliens filium super
 totam et integram Villam Buchowice in Palatru Russis
 Terra vero presentis Premysliens consistens modo ac
 titulo pura mercedis uenditionis pro Summa Triginta Mil
 lium florens polonj facta et recognita, nec non de
 alia Summa Ducentorum Quinquaginta florens polonj
 in reparationem eorundem bonorum per se Recogno
 scentem erogata, sibiq; Decreto Iudicij Terrestri Pre
 mysliens adiudicata, nec non de eisdem ipsis Summis
 Terrisq; et bonis Summis ipsis oneratis, tum de Inter
 cisa certa seu Contractu ratione eorundem bonorum
 Secum Recognoscente

Secum Recognoscente et eundem olim Gnesum Grochowski
 de actu et data eiusdem Intervallu seu Contractus Sabba
 tho post festum Sancti Valentini Presbiteri et Martyris
 Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Nono pro
 xime scripto confecti et conscripti atq; de Inscripti
 one Casrensi Premysliensium eiusdem Contractus Roborato
 ria, ac de decreto Gfato Iudicij Terrestris Premysliensium
 Inscriptione predicta originali Venditoria, Contractu memo
 rata et eius Inscriptione Roboratoria atq; decreto Ter
 restri Premysliensium quibus omnia fusius in se obloquentibus
 cum parata bonorum eorundem Suisq; Partibus Cesti, intro
 missione, tutione, euictione, pacificq; in huc usq; pro se
 Recognoscentem continuata possessione, cum omni quisi
 sionem Iure Dominio proprietate competentiaq; et Proga
 tiva quavis omnibus et singulis Inscriptiois predictae Ori
 ginalis Venditoriae Contractus memorati tum et eius Ro
 borationis atq; decreti Conditionibus punctis clausulis
 articulis, Vadis ligamentis, ac nexibus generaliter Univer
 sis, Summarum quib; Suprascriptarum, et bonorum Summis
 ppen oneratorum Utilitatis fructibus proventibus
 redditibus commodis emolumentis obventionibus attinentibus et
 pertinentibus generaliter omnibus nihil exmissis Suis
 homini proprietatis ac cuiusvis competentis et Pro
 gatiuis pro se Recognoscente Suisq; Successoribus aut
 quopiam alio reservando seu exicipiendo Verum prout
 quibus omnia et singula ipsemet Illustris et Magnificus
 recognoscentem tenuit habuit et possidebat, ipsiusq; conser
 vebat ac eidem legitime serviebant, iam exnunc et defa
 cto Suprascripto Gneso Joanni a Staw Stawski, Pocillato
 ri Leopoliensium Vicecapitano Casrensi Premysliensium ac eius
 Successoribus (accepta ab ipso pro quibus omnia plena
 ria et sufficienti satisfactione) Cesti et condescendit quic
 cedat et condescendit Partibus omnes et integram ius
 suum tibi ad quibus serviens in personam eiusdem Gnesi
 Cestionarij sui et ipsius Successorum totaliter plenarie

transtulit transfudit et incorporavit prout transferre trans-
 fundit et incorporat presentibus. In quod quidem Ius presentibus
 cum summis et bona summis eidem onerata presentibus omnia
 presentibus per se Recognoscentem transfusa in idem Recognoscentem
 Illustris et Magnificus Andreas Maximilianus de Pleseo
 vice Fredro Castellanus Leopoliensis Gfate Gnozo Joanni Star-
 ski Pocillatori Terrae Leopoliensis Vice Capiteano loci presentibus
 cessionario suo et eius Successoribus, iam ex nunc et defacto
 coram officio presentibus dat et admittit realem Intronisationem
 et actualem pacificam possessionem, per Ministerialem quacun-
 que competentem et nobiles duos die quacunque voluerit
 officiose acceptandam, per ipsum Gnosum Cessionarium suum
 et ipsius posteritas hoc idem Ius presentibus Cessionum summam et
 bona summam eidem onerata presentibus omnia presentibus
 transfusa cum Universis eorum utilitatibus et usufructibus
 competentiam et prerogativa quamvis tenendi habendi et
 possidendi illis quiete et pacifice usufruendi, ac ad suos
 suorumque Successorum quovis beneficiis usufructibus libe-
 re et effectualiter conveniendi Gfate Iuris originalis ea
 omnia in se latius complectentis presentibus Cessi et transfu-
 si vigore debet et teneantur memoratus Recognoscentis Il-
 lustris et Magnificus Castellanus Leopoliensis prout se ac
 Successores in et super bonis suis generaliter omnibus sum-
 mis pecuniariis quibusvis habitis et habendis Gfate Gno-
 zo Cessionario suo inscribit et obligat presentibus Gnosum et
 eius Successores in dicto in ve cesso summam ac bonis sum-
 mis ipsorum oneratis presentibus omnibus presentibus transfusi
 et ratione eorundem omnium ab omni et quavis impetiti-
 one invidica quarumcunque personarum cuiuscunque conditi-
 onis status et sexus cuiusvis existentium ex persona
 et occasione sui Recognoscentis suorumque Successorum
 Iuris presentibus Cessi tantummodo et non ultra exorien-
 da in omni iudicio et officio Regni semper toties quo-
 ties opus fuerit tueri defendere evincere intercedere
 et liberare indemnem cum posteris reddere nec non hoc
 idem Ius presentibus Cessionum summam ac bona summam eidem on-
 erata presentibus omnia presentibus transfusa ab omnibus in genere

iuribus et inscriptionibus prioribus et posterioribus super
 adem quibus omnia presentibus condempna cuius persona
 rum modo quocumque itidem ex re persona et occasione sui
 Recognoscentis suorum successorum tantummodo et non ultra
 factis et faciendis tunc etiam a quibusvis citationibus super
 eadem quibus omnia per presentes cessat importatis et impor
 tatis lucris denig et per lucris processibus iuris quibusvis
 in quocumque puncto et gradu iuris dependentibus et in quocumque
 iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis ac super quibus
 sit omnibus presentibus transfusis itidem ex re persona et oc
 casione sui Recognoscentis suorum successorum tantummo
 do et non ultra peremptis et perouentis emundare et
 exhibere mundas et libera semper facere ac etiam
 Inuisionem et statam coram officio presenti admissam in
 fundo bonorum et statum summisq. ydem presentibus abcessis
 bonorum dum per Municipalem et Nobiles duos officiose
 requiretur non denegare imo debet et tenebitur eandem
 libere dare et effectualiter admittere datam et admissam eadem
 possessionem et usufructum quibus omnium presentibus
 transfusionum modo quocumque tam per se quam per suas quas
 vis submissas et subordinatas personas non impedire nec
 adimere, ipsiusque Grosse Cessionarium suum et eius suc
 cessores in quibus omnibus presentibus condempna nullo
 modo iniuriat ita ut is idem Cessionarius suus cum suis
 posteris hoc idem ius presentibus cessum summis ac bonis sui
 iuris eidem oreata quibus omnia presentibus cessat cum
 vniuersis eorum utilitatibus et usufructibus competen
 tiis et prerogativa quavis quiete et pacifice presentibus
 Inscriptionis Cessionariis vigore tenere habere et pos
 sidere queat illisq. usufructum possit. Idem sub radio sum
 mis Triginta Millium Ducentorum Quinquaginta floren
 telorum per eundem Illustris et Magnificis Recognoscentis
 sine eius posteris nominato Grosse Cessionario suo et
 illis successoribus ob non completionem quibus omnium
 et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties
 opus fuerit ad soluendum succumbendo. Pro quo quidem
 radio modo quibus ad soluendum succubito ac pro re

aliqua principatus expressis non completa complenda sita
 tus existens memoratus Recognoscens Illustris et Magni-
 ficus Andreas Maximilianus de Pleszowice Fredo Castella-
 nus Leopoliensium sine eius Successores ad Imperatorem pro-
 minati Gnsi Joannis Stawski Pocillatoris Terrae Leopo-
 liensium et Vicecapitanei loci presentis Cessionary sui, aut illis
 posterorum ad officium Gnsi Castellani Capitanei Premysliensium
 ex tunc recessu supra scripto quo ad respondendum spectat medi-
 ante semper in primo Citationis Terminio tanquam peremptorio
 stare sibi parere respondere Radium Statum hunc inscri-
 ptioni huic satisfacere ac omne indicatum pati debet et tene-
 bitur se ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et
 obligat. Presentibus illum Terminum primum peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes causas eiusdem terminos
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minoren-
 nitate Successorum legatione intra vel extra Regnum Ser-
 vitio militari ad munimenta ad evictorem vel alijs quibz
 nis dilationibus et legibus impedimentis non differendo ad
 quietationem preter ultra proximos officij Statu Castellani
 Capitanei Premysliensium Terras dilationem sibi non recipiendo
 nullasq; motiones Appellationes ac earum prosecutiones faci-
 endo quibusq; omnia parvis simplicibus vel triplicatis eva-
 sionibus suspensionibus fatalis Juris Prescriptione Terri-
 bello conventiones ac alijs omnibus Juris remedijs et
 defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis eadem
 de hac sua Plenti personali Recognitione ad quavis ora
 mediante salvanihilominus Rumatione iuxta Contractum
 et Decretum Iudicij Terrarum Premysliensium sibi Recognoscens
 pleno in robore reservato.

Et continenti coram eodem Gnsi Adamo Joanne Gorski sane-
 vario Terrarum Premysliensium in locum suprascripti Gnsi Joa-
 nis a Staw Stawski Pocillatoris Terrae Leopoliensium et Viceca-
 pitanei loci presentis subdelegato munusq; hoc subdelegati-
 onis in se et bona sua generaliter omnia libere et bene-
 vole coassumente officio Actus Plentibus Castellani Capitanei
 Premysliensium personaliter Comparens idem Gnsi Joannes
 a Staw Stawski Pocillator Terrarum Leopoliensium Vicecapitaneus

loci presentis iamque mente et corpore exiens a Terris
 strictibus suis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et
 competentibus recedendo presentis vero Castellani Capitani Premys-
 slensium Jurisdictioni quae ad actum hunc attinet secum successores
 bonos suos generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atque subiuciendo palam libere publice ac per
 expressum recognovit quia ipse Intercivis seu Contractus
 memorati ligamenta et condiciones personam suprascripti
 Illustris et Magnifici Andreae Maximiliani de Plezowice
 Brevero Castellani Leopoldi stringentes in se bonas suas
 generaliter omnia libere ac benivole recipit et consummit
 sub simili summo Vadio aliorum videlicet Triginta Mil-
 lium et Ducentorum Quinquaginta floren. polon. per eundem
 Recognoscens sine eius posteris quominus Illustris et Ma-
 gnifico Castellano Leopoldi ac eius Successoribus ob non
 completionem promissorum toties quoties opus fuerit ad sol-
 ventum succumbendo Pro quo quidem Vadio modo promisso
 ad solvendum succubito ac pro re aliqua ex promissis non
 completa complenda Citatis existens memoratus Reco-
 gnoscens Gnesus Johannes a Staro Starowski Pocillator Terro-
 Leopoldi Vicecapitaneus loci presentis sine eius posteris
 Ad instantiam quominus Illustris et Magnifici Andreae
 Maximiliani de Plezowice Brevero Castellani Leopoldi
 aut eius Successorum ad officium presentis Castellani Capiti-
 tani Premyslensium ex tunc recessu suprascripto quo ad
 respondendum spectat mediante semper in primo Citati-
 onis Terminos tanquam peremptorio stare sibi parere
 respondere Vadium prefatum luere Inscriptioni huic sa-
 tisfacere ac omne iudicatum pati debet et tenet
 sequi ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et
 obligat presentibus illum Terminum primum perempto-
 rium et alios omnes exinde consequentes causas
 eiusdem Terminos semper peremptorios Vera in firmi-
 tate pro maiori minorennitate Successorum legatione
 intra vel extra Regnum servitio militari ad munimen-
 ta ad Evictorem vel alijs quibusvis dilationibus et legationibus

impedimentis non differendo ad quietationem quereca Ultra
proximos officij Castri Capitani Premyslensis
Terminos Relationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones
Appellationes ac earum prosecutiones faciendos ac omnia
omnia pennis simplicibus vel triplicatis evasionibus super
sionibus, fatalis Iuris descriptione Terræ bello conventio
neg ac alijs Iuris omnibus Iuris remedijs et defentis non
subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo Hac sua
Presenti personali Recognitione ad omnia omnia mediante.

Stanski Fredromi Robt.

911
Coram Gnoro Adamo Joanne Gorski Camerario Terrestri Pre
myslensis in locum infrascripti Gnosi Joannis a Staw Stawski
Pocillatoris Terræ Leopoliensis Vicecapitanei loci Presentis sub
delegato munusq; hoc subdelegationis in se et bona sua gene
raliter omnia habere et benevole consumentem officio Altiss
Presentibus Castri Capitani Premyslensis personaliter con
parens idem suprascriptus Gnosis Joannes a Staw Stawski
Pocillator Terræ Leopoliensis et Vicecapitaneus loci Presentis
Sanus mente et corpore existens a Terris & fructibus
Iuris Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et compe
tentibus recedendo Presenti vero Castri Capitani Premys
lensis Jurisdictioni quæ ad actum hunc attingit secum suc
cessoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere publi
ce ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos
successores in et super bonis suis generaliter omnibus
summisq; pecuniarijs quibusvis habitis et habendis
in scribit et obligat Presentibus scriptum certum manua
le per se Recognoscent in rem et manus Illustris et
Magnifici Andrea Maximiliani de Pleszowice Fredro
Castellani Leopoliensis ratione certarum rerum et condi
tionum in eodem scripto manuali contentarum tum de
actu et data illig hic Premysl die hodierna in actu
contenta confectum conscriptum datum manu sui Reco
gnoscentis propria subscriptum in omnibus et singulis